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Ledelsen har dags dato behandlet  og godkendt  årsrapporten for regnskabsåret  1. januar 2018 - 31. december 2018 
for J.K.C. Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det  er min opfat telse, at  årsregnskabet  giver et  retvisende billede af selskabets akt iver, passiver og finansielle 
st illing pr. 31. december 2018 samt af resultat et  af selskabets akt iviteter for regnskabsåret  1. januar 2018 - 31. 
december 2018.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfat telse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indst illes t il generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Skodsborg, den 28. juli 2019

Direktion

John Korsgaard Christensen

Direktør
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Til kapitalejerne i J.K.C. Holding ApS

 

 
Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet
Vi har udført  udvidet  gennemgang af årsregnskabet  for J.K.C. Holding ApS for regnskabsåret  2018. Årsregnskabet , 
der omfat ter anvendt  regnskabspraksis, resultat opgørelse, balance, og noter, udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet.

Ledelsen har ansvaret  for udarbejdelsen af et  årsregnskab, der giver et  retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret  for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at  
udarbejde et  årsregnskab uden væsent lig fejlinformat ion, uanset  om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
 
Revisors ansvar

Vores ansvar er at  udt rykke en konklusion om årsregnskabet . Vi har udført  vores udvidede gennemgang i 
overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorers 
standard om udvidet  gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det te kræver, at  vi overholder revisorloven og FSR - danske revisorers et iske regler samt planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at  opnå begrænset  sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet  og derudover 
udfører specifikt  krævede supplerende handlinger med henblik på at  opnå yderligere sikkerhed for vores 
konklusion. 
 
En udvidet  gennemgang omfat ter handlinger, der primært  består af forespørgsler t il ledelsen og, hvor det  er 
hensigtsmæssigt , andre i virksomheden, analyt iske handlinger og de specifikt  krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det  opnåede bevis.
 
Omfanget  af handlinger, der udføres ved en udvidet  gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udt rykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet .

 
Konklusion

Baseret  på det  udførte arbejde er det  vores opfat telse, at  årsregnskabet  giver et  retvisende billede af selskabets 
akt iver, passiver og finansielle st illing pr. 31. december 2018 samt af resultat et  af selskabets akt iviteter for 
regnskabsåret  2018 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet  omfat ter ikke ledelsesberetningen, og vi udt rykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I t ilknytning t il vores udvidede gennemgang af årsregnskabet  er det  vores ansvar at  læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsent ligt  inkonsistent  med årsregnskabet  eller vores viden 
opnået  ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at  indeholde væsent lig fejlinformat ion.
 
Vores ansvar er derudover at  overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold t il 
årsregnskabsloven.
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Baseret  på det  udførte arbejde er det  vores opfat telse, at  ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet  og er udarbejdet  i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet  væsent lig 
fejlinformat ion i ledelsesberetningen.
 

Hørsholm, den 28. juli 2019

WYRWIK

Statsautoriseret  Revisionsanpart sselskab

CVR-nr. 16563579

Lisbeth Wyrwik

Statsautoriseret  revisor

mne6247
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Virksomheden J.K.C. Holding ApS

Rolighedsvej 11 

2942 Skodsborg

CVR-nr. 25579844

St iftelsesdato 10. december 2013

Hjemsted Rudersdal

Regnskabsår 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion John Korsgaard Christensen, Direktør

Revisor WYRWIK

Statsautoriseret  Revisionsanpartsselskab

Hovedgaden 28

2970 Hørsholm

Telefon 4517 0000

E-mail revision@wyrwik.dk

CVR-nr. 16563579

Pengeinstitut Sydbank A/ S

Kgs. Nytorv 10

1050 København K
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Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsent ligste akt iviteter består i at  investere i kapitalandele samt bort forpagtning af lejeret t igheder.
 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret  1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et  resultat  på kr. 
6.954.297, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 17.322.536, og en 
egenkapital på kr. 10.678.280.
 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indt ruffet  begivenheder af væsent lig betydning for selskabets finansielle 
st illing.
 
 

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Ingen.
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Generelt

Årsrapporten for J.K.C. Holding ApS for 2018 er aflagt  i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B med t ilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret  i forhold t il t idligere år.
 
Koncernregnskab

Under henvisning t il årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet  koncernregnskab, da koncernen ikke 
overskrider beløbsgrænserne.
 
Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt  i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transakt ioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning t il t ransakt ionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår  mellem t ransakt ionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultat opgørelsen som en 
finansiel post .
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære akt iver og forpligt elser i fremmed valuta omregnes t il balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultat opgørelsen under finansielle 
poster.
 

 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet  er udarbejdet  med udgangspunkt  i det  historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt  med, at  de indt jenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle akt iver og forpligtelser, der måles t il dagsværdi eller amort iseret  kostpr is. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt  for at  opnå årets indt jening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensat te forpligt elser samt t ilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der t idligere har været  indregnet  i resultat opgørelsen. 
 
Akt iver indregnes i balancen, når det  er sandsynligt , at  fremt idige økonomiske fordele vil t ilf lyde selskabet , og 
akt ivets værdi kan måles pålideligt .
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det  er sandsynligt , at  fremt idige økonomiske fordele vil fragå selskabet , og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt . 
 
Ved første indregning måles akt iver og forpligtelser t il kostpr is. Efterfølgende måles akt iver og forpligtelser som 
beskrevet  for hver enkelt  regnskabspost  nedenfor. 
 
Visse finansielle akt iver og forpligt elser måles t il amort iseret  kostpr is, hvorved der indregnes en konstant  effekt iv 
rente over løbet iden. Amort iseret  kostpr is opgøres som opr indelig kostpris med fradrag af afdrag og t illæg/ fradrag 
af den akkumulerede amort isering af forskellen mellem kostprisen og det  nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst  over løbet iden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn t il gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab

M ed henvisning t il årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget  i regnskabsposten 
brut tofort jeneste.
 
Brut tofort jenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne andre driftsindtægter samt andre eksterne 
omkostninger.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfat ter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold t il virksomhedens hovedakt iviteter, 
herunder fort jeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsakt iver.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfat ter omkostninger t il produkt ion, dist ribut ion, salg, administ rat ion, lokaler, tab 
på debitorer, operat ionelle leasingomkostninger mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfat ter den forholdsmæssige andel af resultat et  efter skat  samt eventuel regulering 
af intern avance/ tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultat opgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret . 
Finansielle poster omfat ter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og t ransakt ioner i fremmed 
valuta, amort isering af realkredit lån samt t illæg og godt gørelser under acontoskat teordningen mv.
 
Udbyt te fra andre kapitalandele indtægtsføres i det  regnskabsår, hvor udbyt tet  deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat  af årets resultat  omfat ter aktuel skat  af årets forventede skat tepligt ige indkomst  og årets regulering af 
udskudt  skat  med fradrag af den del af årets skat , der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt  skat  
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet  er omfat tet  af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet  og de danske 
dat terselskaber.
 
Den danske selskabsskat  fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold t il disses 
skat tepligt ige indkomst . Virksomheder med skat temæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet  anvende det  aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

 
Balancen

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Kapitalandele i t ilknyt tede og associerede virksomheder indregnes i balancen t il den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort  efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
t illæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med t illæg eller fradrag af resterende værdi af posit iv eller 
negat iv goodwill opgjort  efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negat iv regnskabsmæssig indre værdi indregnes t il kr. 0, og et  eventuelt  t ilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet  andel af den negat ive indre værdi i det  omfang, det  vurderes 
uerholdeligt .
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Såfremt den regnskabsmæssige negat ive indre værdi overst iger t ilgodehavender, indregnes det  resterende beløb 
under hensat te forpligtelser i det  omfang, modervirksomheden har en ret lig eller fakt isk forpligt else t il at  dække 
den t ilknyt tede og associerede virksomheds underbalance.
 
Net toopskr ivning af kapitalandele i t ilknyt tede og associerede virksomheder vises som reserve for net toopskr ivning 
efter indre værdis metode i egenkapitalen i det  omfang, den regnskabsmæssige værdi overst iger kostprisen.

Varebeholdninger
Handelsvarer (heste) måles t il kostpris, hvilket  omfat ter anskaffelsesprisen. Hestene er erhvervet  med videresalg 
for øje.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles t il amort iseret  kostpr is, hvilket  sædvanligvis svarer t il nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning t il imødegåelse af forventede tab. Nedskrivninger t il tab opgøres på grundlag af en individuel 
vurdering af de enkelte t ilgodehavender.
 
Andre tilgodehavender

Udskudte skat teakt iver, herunder skat teværdien af fremførselsberet t igede skat temæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvort il de forventes at  blive anvendt , enten ved udligning i skat  af fremt idig indt jening eller ved 
modregning i udskudte skat teforpligt elser i virksomheder inden for samme juridiske skat teenhed og jurisdikt ion.
 
Udskudt  skat te akt iver måles på grundlag af de skat teregler og skat tesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat  forventes udløst  som aktuel skat . Ændring i udskudt  skat  som følge af 
ændringer i skat tesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Andre værdipapirer og indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet  under omsætningsakt iver, omfat ter værdipapirer optaget  t il handel på et  
reguleret  marked, der måles t il dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest  
noterede salgskurs. Årets ændring i akt iernes samlede kursværdi indregnes med ét  beløb i resultatopgørelsens 
finansielle poster.
 
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes t il dagsværdi. Dagsværdien af unoterede akt ier/ anpar ter er opgjort  
t il dagsværdi med t illæg af direkte købsomkostninger. I t ilfælde hvor kostprisen overst iger genindvindingsværdien, 
nedskrives t il denne lavere værdi.  Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i 
resultatopgørelsen.
 
Likvider

Likvider omfat ter bankindeståender.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfat ter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat  i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået  udbyt te indregnes som en forpligtelse på t idspunktet  for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbyt te, 
som forventes udbetalt  for året , vises som en særskilt  post  under egenkapitalen.
 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for net toopskr ivning efter indre værdis metode omfat ter net toopskrivning af kapitalandele i dat ter- og 
associerede virksomheder i forhold t il kostpr is.
 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisat ion af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. 
Reserven kan ikke indregnes med et  negat ivt  beløb.
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Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skat teforpligt elser og t ilgodehavende aktuel skat  indregnes i balancen som beregnet  skat  af årets 
forventede skat tepligt ige indkomst , reguleret  for skat  af t idligere års skat tepligt ige indkomster samt for betalte 
acontoskat ter.
 
Selskabet  hæfter som administ rat ionsselskab for t ilknyt tede virksomheders selskabsskat ter over for 
skat temyndighederne.
 
Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse t il det  modtagne provenu med fradrag af afholdte 
t ransakt ionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligt elser t il amort iseret  kostpris 
svarende t il den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effekt ive rente, således at  forskellen mellem 
provenuet  og den nominelle værdi indregnes i resultat opgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt  t il amort iseret  kostpr is, der for kontant lån svarer t il lånets restgæld. For 
obligat ionslån svarer amort iseret  kostpris t il en restgæld beregnet  som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsest idspunktet  reguleret  med en over afdragst iden foretaget  afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsest idspunktet .
 
Andre gældsforpligtelser, som omfat ter deposita, gæld t il leverandører samt anden gæld, måles t il amort iseret  
kostpris, hvilket  sædvanligvis svarer t il nominel værdi.
 
Anden gæld

Andre gældsforpligtelser måles t il amort iseret  kostpr is, hvilket  sædvanligvis svarer t il nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualakt iver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2018

kr. 
2017

kr. 

Bruttofortjeneste/ -tab 43.655 21.743

Personaleomkostninger 1 0 0

Driftsresultat 43.655 21.743

Indtægter af kapitalandele i t ilknyt tede og asso- 
cierede virksomheder 2.199.044 1.882.361

Andre finansielle indtægter fra t ilknyt tede virk- 
somheder 42.008 312.919

Andre finansielle indtægter 6.182.649 67.387

Finansielle omkostninger 2 -1.774.652 -195.860

Resultat før skat 6.692.704 2.088.550

Skat  af årets resultat 261.593 -50.713

Årets resultat 6.954.297 2.037.837

Forslag til resultatdisponering

Reserve for net toopskr ivning efter indre værdis 
metode 1.199.044 382.361

Overført  resultat 5.755.253 1.655.476

Resultatdisponering 6.954.297 2.037.837
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WYRWIK · STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Balance 31. december
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Note
2018

kr. 
2017

kr. 

Aktiver

Kapitalandele i t ilknyt tede virksomheder 4.623.723 3.411.108

Finansielle anlægsaktiver 4.623.723 3.411.108

Anlægsaktiver 4.623.723 3.411.108

Fremst illede varer og handelsvarer 450.000 450.000

Varebeholdninger 450.000 450.000

Tilgodehavende selskabsskat 380.394 215.682

Andre t ilgodehavender 4.227.552 662.252

Tilgodehavender 4.607.946 877.934

Andre værdipapirer og kapitalandele 7.579.740 3.201.696

Værdipapirer og kapitalandele 7.579.740 3.201.696

Likvide beholdninger 61.127 64.330

Omsætningsakt iver 12.698.813 4.593.960

Aktiver 17.322.536 8.005.068
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Balance 31. december
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Note
2018

kr. 
2017

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000

Reserve for net toopskr ivning efter den indre værdis 
metode 4.929.317 2.730.273

Overført  resultat 5.668.963 913.710

Egenkapital 3 10.678.280 3.723.983

Leverandører af varer og t jenesteydelser 100.400 25.000

Gæld t il t ilknyt tede virksomheder 6.425.264 4.126.447

Anden gæld, herunder skyldige skat ter og skyldige 
bidrag t il social sikring 36.699 65.747

Gæld t il virksomhedsdeltagere og ledelse 81.893 63.891

Kortfristede gældsforpligtelser 6.644.256 4.281.085

Gældsforpligtelser 6.644.256 4.281.085

Passiver 17.322.536 8.005.068

Eventualforpligt elser 4

Sikkerhedsst illelser og pantsætninger 5
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Noter
  

  

2018 2017

-15 -

1. Personaleomkostninger
Der er ikke udbetalt  vederlag t il ledelsen.

Gennemsnit ligt  antal beskæft igede 1 1

2. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra t ilknyt tede virksomheder 234.851 161.809

Andre finansielle omkostninger 1.539.801 34.051

1.774.652 195.860

3. Egenkapitalopgørelse

 Virksomheds- 

kapital   
 

Reserve for 

nettoopskrivning 

efter indre værdis 

metode
 

Overført resultat
 

I alt

Egenkapital primo

 
80.000

 
2.730.273

 
913.710

 
3.723.983

Forslag t il årets resultatdisponering

  
1.199.044

 
5.755.253

 
6.954.297 

80.000
 

3.929.317
 

6.668.963
 

10.678.280    

Virksomhedskapitalen har været  uændret  de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser
Selskabet  er sambeskat tet  med de øvrige selskaber i koncernen 
og hæfter solidarisk for de skat ter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet  er koncernens administ rat ionsselskab.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsst illelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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